ALCYONEVS, ἀλκυωνεύς, Gigas fuisse traditur, Gorphyrionis frater, ab Hercule telis confossus: cuius & filiae, quas septem numerant, ob pa- tris mortem in mare praecipitantes se, ab Amphitrite in Alcyones, ut quorundam opinio est, sunt mutatae. Harum nomina sunt, Pho- stonia, Anthe, Methone, Alcippe, Pallene, Drynoe, & Alerie. Ex Sui- da. Alij scribunt Halcyoneus. Vide AL CEDO.

ALCÆ, ἀλκα, Stephano nomen oppidi in Aetolia dictum ab Alce condi- tore. § Item Mineruae cognomen, quae circa hanc urbem colebatur, ut est videre apud Herodot. lib. 1. Verum in duabus hinc positas significationibus primam corripit, quam alioque producit Popinia- nus in Syluis, Aut Alce lucis vidit Togata sacerdos.

ALCÆ, penult. corrept. Tessera, ludus tesserarum. § πάλαι, καὶ οὖν. GAL. Tourieu de hazard. ITA Gioco di sorte, come dadi & carte. GERM. Brettspiel alle würffelspiel so man waget HISP. Qualquier juego de for- tuna, como dados. ANG. A dice, playing at the dice or any such play. § Horat. in Epist. Quem damnata venus, quem praecipis alea nudat. [Talos poscit, prouocat me in aleam. Plaut. Curc. sc. 3. a. 2. Et, Elusi militem in alea (de talorum lusu) Ibid. sc. 2. a. 5. Idem, Redemptus ex alea, nudus in neruo. Quint. Sunt aliis scriptae quibus alea luditur artes, Hoc est ad vestros non leue crimē auos. Ouid. Eleg. 1. l. 2. Trist.] § Accipitur etiam pro quouis ludo, qui casu potius, quam arte gu- bernatur. Martial. in Distichis, Alea parua nuces, & non damnosa vi- detur: Saepe tamen pueris absulit illa nates. § Per translationem ponitur pro quouis fortuna, siue periculo, siue etiam periculi dubi- tatione, diciturque, Aleam omnem iacere, si perit in periculo, qui se periculo fortunaeque committit. Cicero de Diuinat. Non perspicitur aleam quandam inesse hostis deligendist C. Caesar ad Rubiconem (qui fluuius Italiam a Gallia determinat) paulisper tecum haesitans, animoque reputans quam arduam tem moliretur, postea quam o- ssesto animus est additus, Eamus, inquit, quod deorum estenta, quod inimicorum iniquitas vocat, iacta esto alea. Plutar. in Apophth. ad huc modum dixisse refert, πάλαι ἀνίστημι τὸν νότον, Omnis iacta fit alea. Ad quod alludens Lucanus, cadat alea fati Alterutrum mensura ca- put. § Contra, Extra omnem aleam esse aliquid dicimus, de quo dubium non est, quod est extra omne periculum, omnem- que controuersiam. § In alea atque vino, genus loquendi anti- quum, quemadmodum in vino, in ioco atque vino: de quo vide infra in praepositione. In. § Aleæ emptio dicitur a Iuriconsultis, cum incertus euentus & quasi spes emitur, veluti cum captus piscium vel auium, vel missilium emitur. d. 2. de heredit. vel action. vendit. Ho- ton in Lexico.